## Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

## ПРИКАЗ

16 апреля 2025 г.

№ 40 - ОД

г. Сызрань

## О назначении ответственного за реализацию деятельности региональной инновационной площадки в сфере образования (РИП) в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани

В целях реализации деятельности региональной инновационной площадки в сфере образования (РИП) в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Чебуренкову Анастасию Николаевну, заместителя директора по учебно воспитательной работе, ответственным работником за региональную инновационную площадку (РИП) в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани с 01.09.2025 г.
- 2. Утвердить состав участников инновационной деятельности (приложение 1).
- 3. Утвердить план работы в рамках региональной инновационной деятельности на 2025-2026 учебный год (приложение 2).
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани

A.M. Mepc